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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www,hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tif, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ﬁ Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtare

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygesor Permet

Data e emé&rimit n€ funksionin gé kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

07.01.2009 ‘ 29.03.2013

NE bazé t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojng ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

g Urovy

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese ne EUR ne Raiffeisen
Bank sh.a., per derdhje te kesteve mujore
per Kontrate geraje financiare nr.2130 date
16.05.2012 lidhur me pronarin geradhenes
Raiffeisen Laeasing sh.a. me objekt

dhenien me gera financiare te automjetit
Skoda Fabia Ambiente 1.2 TSI. Derdhjet
ne baze te te ardhurave nga paga.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rjedhése, n& depozité, né bono thesari dhe né& huadhénie, né
lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Rrethit Gjyqesor Permet.

935,474.00 {nenteqind e tr1dhjefeepesem1je e katergind e
shtatedhjete e kater) leke

Dietat si gjyqtare ne Gjykaten
| e Rrethit Gjygesor Permet.

126,500.00 {njegind e njezetegjashtemije e peseqind) leke

Shperblim  per  festat e
fundvitit.

Dt.18.12.2012 - 9,000.00 (nentemije) leke.

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate geraje financiare nr.2130 date 6157.380 Depozitim per te
17.05.2012  lidhur me  pronarin (gjashtemije ¢ | trete date 14.05.2012 |
geradhenes Raiffeisen Laeasing sh.a. njeqind e | Raiffeisen Bank |
me objekt dhenien me qera financiare pesedhjeteeshtate . | sh.a.(parapagim dhe |
te automjetit Skoda Fabia Ambiente tregindetetedhjete) | komision), kontrate
1.2 TSI kundrejt cmimit te EUR. qiraje financiare date
pergjithshem  11.500 EUR, me 17.07.2012, akt

kohezgjatie nga data 21.05.2012 deri perdorimi  nr.4694

ne date 21.04.2017, me norme interesi prot. date

te ndryshueshme cdo vit, kest mujor
144.91 EUR, paradhenie 4600 EUR
nga shtetasi A.M. bashkeperdorues,
vlere financimi 6900 EUR, interes
fiilestar 7.28.

16.05.2012, plani i|
pagesave. ‘
12 {(dymbedhjete
flete)

Mbyllje kredi konsumatore mars 2012
dhe celje Kredi konsumatore po te
Raiffeisen Bank sh.a., per blerje me
vlere 139.900.00 leke, disburs kredie
deri ne date 16.11.2013 ne vleren e
pergjithshme 142,900.00 leke.

Mbyllje overdraft te Raiffeisen Bank
| sh.a. me derdhje te ardhura nga paga
| dhe celje Overdraft te Raiffeisen Bank
| sh.a. ne date 24.07.2012, me interes te
| ndryshueshem, 17.88% ne vit, shuma

1 230.000 leke.

Kontrate kredi me
kufi (overdraft) date
24.07.2012

3 tre flete

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né _forokopje té tij.

“Periodik/Vietor”






